sin perjuicio de colaborar en la actividad especifica que se le encomiende y toda otra que le
indique la autoridad.

QUE el presente contrato tiene vigencia a partir del dia 13 de octubre de 2025 y
vence el 31 de diciembre de 2025, con una retribucion mensual de PESOS CUATROCIENTOS

CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS ($ 442.700.00).

QUE corresponde la emision del instrumento aprobatorio del mencionado
contrato.

For ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTlCULO 1°.- Aprobar con vigencia a partir del 13 de octubre de 2025 y hasta el 31 de